[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 57 / 2021

CONSIDERANDO que precisamos de informações da Secretaria de Segurança e Trânsito para estudar meios para ajudar o setor a desenvolver suas atividades;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos envie informações sobre a Secretaria de Segurança e Trânsito no que diz respeito à quantidade de funcionários trabalhando no setor, pessoal para realizar a fiscalização sonora nas ruas e aplicação de multas por infrações diversas, quantidade de veículos a secretaria possui, o que ainda falta receber para adequar o tráfego da cidade, como pinturas no solo, instalação de placas, etc.
Monte Azul Paulista, 13 de outubro de 2021.

WALTER ALESSANDRO SILVA RODRIGUES

 WILSON RODRIGUES

 RICARDO SANCHES LIMA

 MARDQUEU SILVIO FRANÇA FILHO

FÁBIO APARECIDO BALARINI
vereador